Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin

e p.c. Al Celva Al Revisore dei Conti

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:30 di Giovedì 31/07/2025 che avrà luogo nella sala Giunta, in via Martiri della Libertà,3, in sessione Straordinaria, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

Prog	Oggetto
1	Servizio contabile – Verifica degli equilibri di bilancio 2025-2027, ai sensi dell'art. 193 comma 2 del d.lgs. 267/2000, assestamento esercizio finanziario 2025 ai sensi dell'art. 175 comma 8 del d.lgs. 267/2000, applicazione avanzo di amministrazione e prelevamento dal fondo di riserva.
2	Servizio Contabile - Documento Unico di Programmazione per il periodo 2021/2025 (sezione strategica) e per il periodo 2026/2028 (sezione operativa) - Conferma degli indirizzi espressi nella scheda di DUP adottato con deliberazione della Giunta n. 56 del 21 novembre 2024.
3	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Modifica schede allegate alla Convenzione tra l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin ed i Comuni del comprensorio per l'esercizio associato di funzioni comunali nell'anno 2025.
4	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali – Approvazione dello schema di Accordo per l'utilizzo da parte del Ministero della Giustizia - Dipartimento dell'organizzazione Giudiziaria del Personale e dei Servizi - Direzione Generale del Personale e della formazione di graduatorie in corso di validità della Regione Autonoma Valle d'Aosta e degli Enti del Comparto Unico di Pubblico Impiego della Valle d'Aosta.



e-mail: protocollo@cm-montecervino.vda.it pec: protocollo@pec.cm-montecervino.vda.it Sito: www.cm-montecervino.vda.it

P. IVA 00193840071 C.F. 81002710077























5

Servizio sociale – Modifica deliberazione n. 54 del 21 novembre 2024 relativa alle determinazioni tariffarie delle quote di partecipazione ai servizi erogati per l'anno 2024 -Tabella 7 - Servizi alla prima infanzia - Nidi d'infanzia e Spazi gioco.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE arch. Marco VESAN